[image: A:\Герб Смол. области-3.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ ИГОРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ХОЛМ-ЖИРКОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

                                            ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 29.03.2023г.        №17-а

Об определении гарантирующей организации по водоотведению и зоны её деятельности на территории Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 части 1 статьи 6, статьей 12, пунктом 2 статьи 42 Федерального закона от 7 декабря 2011 г. № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении", с целью организации надежного и бесперебойного водоотведения на территории Игоревского  сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области, Администрация Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление Администрации Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области от 01.09.2022г.   №39-б «Об определении гарантирующей организации по водоотведению и зоны её деятельности на территории Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области».

2. Наделить статусом гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения на территории Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области Муниципальное унитарное предприятие «Игоревское ЖКХ».

3. Установить зону деятельности гарантирующей организации для централизованной системы водоотведения в границах комплекса технологически связанных между собой инженерных сооружений, предназначенных для водоподготовки, транспортировки и подачи питьевой и (или) технической воды, к которым присоединены объекты капитального строительства абонентов на территории Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Игоревского сельского поселения Холм-Жирковского района Смоленской области https://igorevskoe.admin-smolensk.ru/

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального образования
Игоревского сельского поселения
Холм-Жирковского района
Смоленской области                                                                  Анисимова Н. М.

image1.png